LAMPESDIRECT.FR

» Caractéristiques Philips Tube LED T8 CorePro
\, (EM/Direct 230V) Ultra Output 21.5W 2400Im - 840
Blanc Froid | 120cm - Equivalent 36W

Informations Générales

Réf.

EAN

Nom du fabricant

Quantité pré-emballée d'origine
Etiquette énergétique

Durée de Vie Moyenne (heure)
Tension (V)

EPREL Certification Code

Informations techniques

Technologie

Substitut (Watt)

Puissance (W)

Dimmable

Culot

Couleur de Lumiére (Kelvin)

Code Couleur

Indice de Rendu des Couleurs (Ra)
Flux Lumineux (Lumen)

Efficacité Lumineuse (Lm/W)

Voir le produit

246073

8719514418974

CorePro LEDtube 1200mm UO 21.5W 840 T8

20

30000

220-240

1384719

LED

36

21.5

Non dimmable

G13

4000K - Blanc Froid

840 Blanc Froid

80-89 - Bon rendu des couleurs

2400

111


https://www.lampesdirect.fr/philips-tube-led-t8-corepro-em-direct-230v-ultra-output-21-5w-2400lm-840-blanc-froid-120cm-equivalent-36w-8719514418974

Facteur de puissance

Référence Article

Information produit

Ballast Nécessaire
Sortie du tube LED
Finition ampoule

Indice IP = Niveau d'étanchéité

Dimensions

Longueur
Longueur (mm)
Diamétre (mm)

Forme exacte

>0.90

Tubes LED T8

No
Ultra Output
Dépolie

IP20

120cm
1214
28

T8
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